
UCHWAŁA NR XVI/139/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej. 

§ 2. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej składać można w Urzędzie Gminy 
Baranów. 

§ 3. 1. Oceny i rozpatrzenia wniosków o realizację zdań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej dokonuje 
Wójt Gminy Baranów. 

2. Przy ocenie wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej bierze się pod uwagę 
ustalone kryteria oceny wniosku i punktację: 

1) Forma udziału mieszkańców: od 1 do 3 pkt 

a) świadczenie pracy społecznej wolontariuszy 3 pkt 

b) świadczenie rzeczowe 2 pkt 

c) świadczenie pieniężne 1 pkt 

2) Wkład własny wnioskodawcy w formie pracy 
społecznej wolontariuszy: od 2 do 6 pkt 

a) od 50 do 80 godzin pracy społecznej 2 pkt 

b) od 11 do 120 godzin pracy społecznej 4 pkt 

c) powyżej 120 godzin pracy społecznej 6 pkt 

3) Udział finansowy wnioskodawcy w realizacji 
zadania: od 1 do 5 pkt 

a) do 15% wartości zadania 1 pkt 

b) od 16% do 40% wartości zadania 2 pkt 

c) od 41% do 60% wartości zadania 3 pkt 

d) od 61% do 80% wartości zadania 4 pkt 

e) od 81% do 100% wartości zadania 5 pkt 

4) Udział finansowy Gminy w stosunku do 
wartości: od 1 do 6 pkt 

a) 0% wartości zadania 6 pkt 

b) do 20% wartości zadania 5 pkt 

c) od 21% do 40% wartości zadania 4 pkt 

d) od 41% do 60% wartości zadania 3 pkt 

e) od 61% do 80% wartości zadania 2 pkt 

f) od 81% do 100 wartości zadania 1 pkt 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 00B646E8-FB19-4A6B-A4E8-94BB63282171. Podpisany



5) Liczba osób, którym będzie służyć 
zrealizowane zadanie od 1 do 5 pkt 

§ 4. 1. Po rozpatrzeniu wniosku zgodnie z kryteriami określonymi w § 3 ust. 2 wnioskodawca powiadamiany 
jest, w terminie określonym w kpa, o sposobie jego załatwienia. 

2. Wykaz wszystkich złożonych wniosków wraz z sumą punktów przyznanych im w drodze oceny ogłaszany 
jest na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów i sołectw oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Strona 2Id: 00B646E8-FB19-4A6B-A4E8-94BB63282171. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




